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Rada Miejska Śmigla 
Radni-Sesja 

Protokół nr 5  
 

V Posiedzenie w dniu 31 stycznia 2019  

Obrady rozpoczęto 31 stycznia 2019 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:56 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Arleta Adamczak-Puk 

2. Wojciech Adamczewski 

3. Włodzimierz Drótkowski 

4. Sławomir Grzelczyk 

5. Anna Jaworska 

6. Gabriela Kasperska 

7. Wiesław Kasperski 

8. Rafał Klem 

9. Krzysztof Łączny – spóźnienie 40minut 

10. Mirosław Józef Pawlak 

11. Michał Skrzypczak 

12. Alfred Splisteser 

13. Danuta Strzelczyk 

14. Sławomir Jan Szudra 

15. Beata Żyto 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Na wstępie Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych - Rada jest 

władna w podejmowaniu uchwał. Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku sesji. 

 

Porządek sesji został radnym przesłany w terminie i nie ma obowiązku odczytywania go. 

Uwag nie było. 

 

3. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Adamczewski, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, 

Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 
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4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności w okresie między sesjami. 

Informacja stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

 

5. Sprawozdanie Burmistrza Śmigla z wykonania uchwał Rady Miejskiej Śmigla. 

Sprawozdanie stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

 

6. Informacja o działalności Burmistrza Śmigla w okresie między sesjami. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Alfred Splisteser 

- Małgorzata Adamczak 

 

Radny Alfred Splisteser zapytał o punkt dotyczący posiedzenia Zarządu Powiatu 

Kościańskiego. Czego dotyczyło to spotkanie? 

Burmistrz Śmigla wyjaśniła, że omówiono planowane inwestycje w powiecie oraz wzajemną 

współpracy z powiatem. Spotkanie dotyczyło także zawartego porozumienia na przebudowę 

drogi Kobylniki – Nowy Białcz, zgodnie z którym planowana kwota dofinansowania 

wynosiła 1,5 mln. zł. Zapewniliśmy, że będą to środki po bilansie z tzw. wolnych środków. 

Dyskusja toczyła się także na temat bezpieczeństwa na drogach przy placówkach 

oświatowych.  

 

7. Zapytania sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli. 

Nie było. 

 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019, 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Szmytkowski  

- Alfred Splisteser jako zastępca Przewodniczącej Komisji Finansowo – Gospodarczej. 

 

Skarbnik Śmigla wyjaśnił, że dokonuje się zmian: 

Dochody 

a) Rozdział 75095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 43.260 zł (paragraf 2057 

kwota 36.978,65 zł; paragraf 2059 kwota 6.281,35 zł) – z uwagi na otrzymanie 

dofinansowania na realizację projektu grantowego „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.  

b) Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększenie o kwotę 200 zł zgodnie z 

pisemną dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego (sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej).  

c) Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze - zwiększenie o kwotę 58 zł na wniosek 

kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.  

d) Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 

zwiększenie o kwotę 58 zł na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.  
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e) Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł na wniosek 

kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.  

f) Rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 6.120 zł z uwagi na 

planowana do otrzymania dotację na realizację zajęć sportowych dla uczniów z 

elementami gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej (Ministerstwo Sportu i Turystyki 

– program „Im wcześniej i więcej tym skuteczniej”)  

 

Wydatki  

a) Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

b) Rozdział 75095 – Pozostała działalność  

c) Rozdział 85395 Pozostała działalność  

d) Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

e) Rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej, paragraf 2360  

Zmiany pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w związku z realizacją zadań 

publicznych w ramach otwartych konkursów ofert.  

f) Rozdział 75095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 43.260 zł z 

przeznaczeniem na realizację projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.  

g) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – przesunięcie kwoty 12.708,86 zł 

pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w związku z realizacją zadania 

wybranego w ramach Budżetu Obywatelskiego – zakup sprzętu 

przeciwpowodziowego na Osiedle Nr III.  

h) Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie o kwotę 8.120,00 zł 

rezerwy ogólnej w związku z zabezpieczeniem wkładu własnego na udział w 

Programie Szkolny Klub Sportowy (Ministerstwo Sportu i Turystyki) – 2.000 zł oraz 

na realizację programu „Im wcześniej i więcej tym skuteczniej” Ministerstwa Sportu i 

Turystyki polegającego na organizacji zajęć sportowych dla uczniów z elementami 

gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej – 6.120 zł.  

i) Dział 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza:  

 przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek kierowników 

jednostek (aktualizacja wydatków)  

 zwiększenie o kwotę 1.616,00 w rozdziale 80195 - Pozostała działalność - 

celem zabezpieczenia środków finansowych na przeprowadzenie awansu 

zawodowego (nauczyciele mianowani).  

j) Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększenie o kwotę 200 zł zgodnie z 

pisemną dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego (sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej).  

k) Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 

zmiany pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.  

l) Rozdział 92109 Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmiany pomiędzy 

paragrafami w ramach Funduszu Sołeckiego.  

m) Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej:  

 zmiany pomiędzy paragrafami na wniosek kierownika Ośrodka Kultury 

Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu,  

 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł w związku z zabezpieczeniem wkładu 

własnego na udział w Programie Szkolny Klub Sportowy (Ministerstwo 

Sportu i Turystyki).  
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n) Rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 12.240 zł na realizacje 

programu „Im wcześniej i więcej tym skuteczniej” Ministerstwa Sportu i Turystyki 

polegającego na organizacji zajęć sportowych dla uczniów z elementami gimnastyki 

korekcyjno – kompensacyjnej.  

 

Projekt uchwał otrzymał opinię pozytywną Komisji Finansowo – Gospodarczej. 

 

Głosowano w sprawie: 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Adamczewski, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, 

Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

2) ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej Śmigla, 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że  wysokość diet nie przekracza maksymalnej wysokości 

diet określonej w ustawie i rozporządzeniu cytowanych w podstawie prawnej uchwały. 

Proponowana zmiana wysokości diet radnych polegająca na ich zróżnicowaniu w zależności 

od pełnionych funkcji w Radzie spowoduje unormowanie zasad ich wypłacania i sposobu 

naliczania. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Sławomir Grzelczyk - Przewodniczący Komisji Planowania i Rozwoju i wyjaśnił, że taka 

propozycja została przedstawiona na Komisji Planowania. Otrzymała pozytywną opinię. 

- Alfred Splisteser – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Rzemiosła i Ochrony Środowiska 

również wyjaśnił, że uchwała omawiana była na Komisji i uzyskała opinię pozytywną 

 

Zastępca Przewodniczącej Komisji Finansowo – Gospodarczej zgłosił wniosek jaki został 

podjęty na komisji o zwiększenie wysokości diet Wiceprzewodniczących. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
zmiany wysokości diety Wiceprzewodniczących.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, Gabriela Kasperska, 

Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, Danuta Strzelczyk, 
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Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Adamczewski 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

Wniosek przeszedł. 

 

Głosowano w sprawie: 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Miejskiej Śmigla,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, Gabriela Kasperska, 

Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, Danuta Strzelczyk, 

Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Adamczewski 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

3) szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie Gminy Śmigiel, 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Burmistrza Śmigla Marcin Jurga i wyjaśnił, że w 

związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym i dodaniu do przedmiotowej ustawy 

art. 28aa ust. 1 burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 

gminy. Raport o stanie gminy to przygotowywany corocznie przez jej organ wykonawczy 

dokument, który stanowi szczegółowe podsumowanie działalności tego podmiotu w 

minionym roku. Raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, 

w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy, budżetu 

obywatelskiego i funduszu sołeckiego.  Ponadto zgodnie  z art. 28aa ust. 3 u.s.g. rada gminy 

może określić w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące raportu.  

 

Wszystkie Komisje zaopiniowały uchwałę pozytywnie. 

 

Głosowano w sprawie: 
szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie Gminy Śmigiel,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Adamczewski, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, 

Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 



6 

 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

4) przyjęcia Programu Wspierania Rodzin z Gminy Śmigiel na lata 2019-2021, 

 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu – Barbara 

Kuderska i przekazała, że założeniem Programu Wspierania Rodzin z Gminy Śmigiel na lata 

2019-2021 jest praca z rodziną przeżywającą trudności w ramach spójnego systemu, ze 

szczególnym uwzględnieniem roli  asystenta rodziny, specjalistycznego poradnictwa, pracy 

socjalnej. Program zakłada organizację czasu wolnego dzieciom z rodzin przeżywających 

trudności, udzielanie świadczeń socjalnych, a także finansowanie kosztów opieki zastępczej                                          

i instytucjonalnej. Ponadto podkreśla się potrzebę współpracy służb zaangażowanych                                

w działania na rzecz rodziny oraz podnoszenie umiejętności i kwalifikacji specjalistów. 

Celem głównym Programu jest pomoc dla rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Śmigiel 

w stwarzaniu optymalnych warunków do wychowywania dzieci w środowisku rodziny 

biologicznej oraz wspieranie rodzin dysfunkcyjnych w prawidłowym wypełnianiu 

obowiązków opiekuńczo – wychowawczych. Spodziewanym efektem realizacji Programu ma 

być: polepszenie sytuacji dziecka i rodziny, wzmocnienie lub przywrócenie poczucia 

bezpieczeństwa socjalnego, ograniczenie dysfunkcji, zminimalizowanie negatywnych 

zachowań oraz stworzenie skutecznego systemu wsparcia dla rodziny i dziecka. 

 

Projekt Uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych – opinia Komisji 

jest pozytywna. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia Programu Wspierania Rodzin z Gminy Śmigiel na lata 2019-2021,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Adamczewski, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, 

Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

5) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w 

Śmiglu, oznaczonej nr geod. 331/6, 

 

Projekt uchwały Przedstawił Pan Rafał Szumacher – pracownik Urzędu i wyjaśnił, że działka 

niezabudowana położona w Śmiglu o nr geod. 331/6 stanowi zurbanizowane tereny 

niezabudowane lub w trakcie zabudowy, symbol Bp. Właścicielem w/w działki jest Gmina 

Śmigiel. Przedmiotowa działka powstała w wyniku podziału działki nr geod. 331/4 na działki 

nr geod. 331/5 i 331/6. Dla przedmiotowej działki nie ma obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, natomiast została wydana dla niej decyzja o warunkach 

zabudowy dla inwestycji obejmującej budowę budynku gospodarczego. W chwili obecnej 

w/w działka jest dzierżawiona jako ogródek przydomowy przez osobę prywatną, na 

podstawie umowy dzierżawy. 
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Projekt uchwały otrzymał opinię pozytywną Komisji Planowani i Rozwoju oraz Komisji 

Finansowo – Gospodarczej. 

 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Śmiglu, 

oznaczonej nr geod. 331/6,.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Adamczewski, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, 

Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 

NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

6) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w 

Śmiglu, oznaczonej nr geod. 587/2. 

 

Projekt uchwały przedstawił również Pan Rafał Szumacher i przekazał, że działka 

niezabudowana położona w Śmiglu o nr geod. 587/2 stanowi zurbanizowane tereny 

niezabudowane lub w trakcie zabudowy. Właścicielem w/w działki jest Gmina Śmigiel. Dla 

przedmiotowej działki obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Śmigla z dnia 4 sierpnia 2005 r. w sprawie: 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w mieście Śmigiel w rejonie ulic Al. Bohaterów, St. Skarżyńskiego – targowisko. W/w planie 

omawiana działka zlokalizowana jest w terenie przeznaczonym pod zabudowę usługową, 

w tym handel z prawem wprowadzenia funkcji mieszkaniowej oznaczone na rysunku planu 

symbolem – „U/MN”. O sprzedaż przedmiotowej działki zwróciła się osoba prywatna. 

Sprawa dokonania sprzedaży w/w działki omawiana była na posiedzeniu Komisji Planowania 

i Rozwoju Rady Miejskiej Śmigla. W/w Komisja, po przeanalizowaniu wniosku stwierdziła, 

że przychyla się do sprzedaży omawianej działki. 

 

Projekt uchwały otrzymał opinię pozytywną Komisji Planowani i Rozwoju oraz Komisji 

Finansowo – Gospodarczej. 

 

Głosowano w sprawie: 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Śmiglu, 

oznaczonej nr geod. 587/2..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wojciech Adamczewski, Włodzimierz Drótkowski, Sławomir Grzelczyk, Anna Jaworska, 

Gabriela Kasperska, Wiesław Kasperski, Rafał Klem, Michał Skrzypczak, Alfred Splisteser, 

Danuta Strzelczyk, Sławomir Jan Szudra, Beata Żyto 
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NIEOBECNI (3) 

Arleta Adamczak-Puk, Krzysztof Łączny, Mirosław Józef Pawlak 

 

9. Złożenie interpelacji i zapytań radnych. 

 

Przewodniczący Rady Wiesław Kasperski złożył interpelację: „Wnoszę o podjęcie działań 

prawnych i faktycznych, w celu doprowadzenia do pobudowania (w trakcie przebudowy linii 

klejowej E 59 Wrocław –Poznań) odcinka ul. krętej w Starym Bojanowie od nr 6a do ul. 

Polnej o szerokości 5.5 m. Taka szerokość zapewni bezpieczny ruch pojazdów.” 

 

Radny Alfred Splisteser zwrócił uwagę na zły stan ul. Glinkowej w Koszanowie. 

Zastępca Burmistrza Śmigla wyjaśnił, że jest to odcinek drogi w przebudowie za który 

odpowiada GDDKiA. Jednakże zostaną podjęte odpowiednie działania. 

 

10. Informacja o udzielonych odpowiedziach na interpelacje i zapytania. 

Nie było. 

 

11. Wolne głosy i informacje. 

Przewodniczący Rady przekazał, że kolejna sesja planowana jest na 28.02. 

Radny Sławomir Grzelczyk zapytał czy już widomo co będzie z przejazdem kolejowym w 

Starym Bojanowie. i jak wygląda sprawa płatności wniosku na termomodernizację? 

Burmistrz Śmigla Małgorzata Adamczak wyjaśniła, że jeżeli chodzi o przejazd kolejowy to 

najlepiej wyjaśniłby to wykonawca, którego można zaprosić na posiedzenie komisji. Jeśli 

natomiast chodzi i płatność to otrzymaliśmy informację, że wniosek o płatność został przyjęty 

i teraz czekamy na kontrolę. 

 

12. Zakończenie sesji. 

 

Więcej zgłoszeń nie było wobec czego Przewodniczący rady zamknął V sesję Rady Miejskiej 

Śmigla. 

 

  

     Przewodniczący 

     Rady Miejskiej Śmigla 

   

     Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Justyna Rzepecka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


